

20th February, 2026

The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400001

The Manager
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No-C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex
Mumbai - 400051

NSE Symbol: **IFBIND** | BSE Scrip Code: **505726**

Sub: Newspaper advertisement pertaining to Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities introduced by Securities and Exchange Board of India ("SEBI")

Ref.: SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 20th February, 2026 in the in newspapers namely - 'Business Standard' - English, and in 'Aajkal' -Bengali, informing the members about the opening of a Special Window for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to 1st April, 2019.

This is for your information and record.

Yours Faithfully,

For IFB INDUSTRIES LIMITED

Ritesh Agarwal
Company Secretary

IFB INDUSTRIES LIMITED CIN : L51109WB1974PLC029637 Regd. Office : 14, Taratolla Road, Kolkata - 700088 Phone : 91 33 30489299 Fax : 91 33 30489230 Email : investors@ifbglobal.com, Website : www.ifbindustries.com	
NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES	
<p>NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT Securities Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular dated July 02, 2025 has introduced a one-time special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares which was closed on January 06, 2026.</p> <p>Further pursuant to SEBI Circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026 to facilitate ease of investing for investors and to secure the rights of the investors another special window has been opened for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019.</p> <p>The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027.</p> <p>Eligible shareholders may re-lodge their earlier requests with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) C B Management Services (P) Ltd alongwith requisite documents rectifying the deficiency, if any, during the one-time special window period of one year i.e from February 05, 2026 till February 04, 2027.</p> <p>Shareholders are informed that pursuant to said circular the securities relodged for transfer shall be issued only in demat mode after following due process for such transfer-cum-demat requests.</p> <p>Shareholders can send the documents on any addresses given below :</p>	
IFB INDUSTRIES LIMITED To, The Company Secretary Regd. Office: 14 Taratolla Road Kolkata - 700088 Ph: (033) 3048 9299 Email: investors@ifbglobal.com	C B Management Services (P) Ltd. Registrar and Share Transfer Agent (RTA) Rasoi Court, 5th Floor, 20 R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001 Ph: (033) - 69066200 Email: rta@cbmsl.com
<p>We urge all the shareholders who had submitted transfer requests in the past and are yet to receive transferred shares due to deficiencies, to take benefit of this Special Window introduced in the benefit of the shareholders.</p> <p>The detailed circular is also available on the website of the Company at www.ifbindustries.com</p>	
For IFB Industries Limited Sd/- (Ritesh Agarwal) Company Secretary	
Place : Kolkata Date : 20.2.2026	

খেলা

আজকাল কলকাতা শুক্রবার ২০ ফেব্রুয়ারি ২০২৬

আইএফবি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

সিআইএন: এল৫১১০৯ডব্লিউবি১৯৭৪পিএলসি০২৯৬৩৭
রেজিস্টার্ড অফিস: ১৪, তারাতলা রোড, কলকাতা- ৭০০০৮৮
ফোন: ৯১ ৩৩ ৩০৪৮৯২৯৯, ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ৩০৪৮৯২৩০
ই-মেইল: investors@ifbglobal.com; ওয়েবসাইট: www.ifbindustries.com

বাস্তবিক শেয়ার হস্তান্তর এবং ডিমেটেরিয়ালাইজেশনের জন্য বিশেষ জানালার বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, সিকিউরিটিজ এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ("সেবি") তাদের ০২ জুলাই ২০২৫ তারিখের সার্কুলার অনুযায়ী বাস্তবিক শেয়ারের হস্তান্তর অনুরোধগুলি পুনরায় জমা দেওয়ার জন্য একটি এককালীন বিশেষ জানালা চালু করেছে যা ০৬ জানুয়ারি ২০২৬ তারিখে বন্ধ হয়েছিল।

এছাড়াও ৩০ জানুয়ারি ২০২৬ তারিখের সেবি সার্কুলার এইচও/৩৮/১৩/১১(২) ২০২৬-এমআইআরএসডি-পিওডি/আই/৩৭৫০/২০২৬ অনুযায়ী বিনিয়োগকারীদের বিনিয়োগের সুবিধার্থে এবং বিনিয়োগকারীদের অধিকার সুরক্ষিত করতে ০১ এপ্রিল ২০১৯-এর আগে বিক্রি/কেনা বাস্তবিক শেয়ারের হস্তান্তর এবং ডিমেটেরিয়ালাইজেশনের (ডিমাটি) জন্য আরও একটি বিশেষ জানালা খোলা হয়েছে।

এই বিশেষ জানালাটি সেইসব হস্তান্তর অনুরোধের জন্যও উপলব্ধ থাকবে যেগুলি আগে জমা দেওয়া হয়েছিল এবং নথিপত্র/প্রক্রিয়া/বা অন্য কোনো ত্রুটির কারণে প্রত্যাখ্যাত/ফেরত/অসম্পন্ন রয়ে গেছে, যার সময়কাল হবে ০৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ থেকে ০৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭ পর্যন্ত এক বছর।

যোগ্য শেয়ারহোল্ডারগণ কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিটেডের কাছে তাঁদের আগের অনুরোধগুলি, যদি কোনো ত্রুটি থাকে তা সংশোধন করে প্রয়োজনীয় নথিপত্র সহ, এক বছরের এই এককালীন বিশেষ জানালা চলাকালীন, অর্থাৎ ০৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৬ থেকে ০৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭ পর্যন্ত পুনরায় জমা দিতে পারেন।

শেয়ারহোল্ডারদের জানানো হচ্ছে যে উক্ত সার্কুলার অনুযায়ী হস্তান্তরের জন্য পুনরায় জমা দেওয়া সিকিউরিটিজগুলি এই ধরনের হস্তান্তর-কাম-ডিমাটি অনুরোধের যথাযথ প্রক্রিয়া অনুসরণ করার পর কেবল ডিমাটি মোডেই ইস্যু করা হবে।

শেয়ারহোল্ডারগণ নিচে দেওয়া যেকোনো ঠিকানায় নথিপত্র পাঠাতে পারেন:

প্রতি আইএফবি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, কোম্পানি সেক্রেটারি রেজিস্টার্ড অফিস: ১৪ তারাতলা রোড কলকাতা- ৭০০০৮৮ ফোন: (০৩৩) ৩০৪৮ ৯২৯৯ ই-মেইল: investors@ifbglobal.com	সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিটেড রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) রসুই কোর্ট, ৬ষ্ঠ তলা, ২০ আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা- ৭০০০০১ ফোন: (০৩৩) - ৬৯০৬৬২০০ ই-মেইল: rta@cbmsl.com
---	--

আমরা সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করছি যারা অতীতে হস্তান্তরের অনুরোধ জমা দিয়েছিলেন এবং ত্রুটির কারণে এখনও হস্তান্তরিত শেয়ার পাননি, তাঁরা যেন শেয়ারহোল্ডারদের সুবিধার্থে চালু করা এই বিশেষ জানালার সুবিধা গ্রহণ করেন।

বিস্তারিত সার্কুলারটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbindustries.com-এও উপলব্ধ রয়েছে।

আইএফবি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২০.২.২০২৬

(রীতেশ আগরওয়াল)
কোম্পানি সেক্রেটারি